
 
 

 

 

OutZourCE TimeOut  

Nyhedsbrev  1.04   

 17  august 2009  

Vi tillader os at sende vores nyheds brev ud igen, da der i den første version var problemer med de links 

der var i det vedhæftede pdf dokument. 

Her i nyhedsbrevet kan I bl.a læse om hvad der er sket siden sidst, hvilke tilretninger vi har tilføjet og 

hvad i kan forvente af vores næste release. I kan også læse mere om hvordan i kan vinde en Ipod Nano 

ved at anbefale TimeOut.  

Desuden har  OutZourCE  gennem de seneste måneder energisk gennemgået et udviklingsforløb der skal 

gøre os endnu bedre til at leve op, til vores egen strategi om at udvikle software med kunden i fokus.  Vi 

bestræber os meget på at TimeOut  altid understøtter jeres behov bedst muligt og derfor lytter vi altid 

til de forslag og den feedback I sender til os. De tilretnings-ønsker vi modtager,  kommer enten med i en 

af de kommende re-leases, som en del af vores produktudvikling, eller også laver vi en speciel tilretning 

til jer. 

 

 

1.0 Siden sidst 

 

Aktivitets typer. 

Vi har tilføjet nye aktivitets typer, primært til at styre ferie planlægning, kørsel, overarbejde nat 

tillæg mm.   

 

Videotoast af vores tilretninger 

Fremover vil alle vores tilretninger blive fulgt op af en lille videotoast på ca. 1-2 min., så I har 

mulighed for at følge med på skærmen i hvordan tilretningerne fungerer og hvad de indebærer af 

justeringer. 

 

2.0 Anbefal TimeOut 



 
 

Anbefal TimeOut til en virksomhed og deltag i konkurrencen om en ipod. 

 

3.0 Apr og Juli 09 Release notes 

Vi har samlet vores 2 forårs re-leases i et dokument som beskriver de tilretninger vi har udført i de 2 

releases.  

 

4.0 Hvad kommer med i vores September 09 release 

Læs om vores kommende re-lease, hvad er der med.. 

 

5.0 Gå hjem møde 

Som altid bliver vores re-lease fulgt op af et ”gå hjem” møde hvor vi i afslappet atmosfære 

gennemgår de tilretninger der er udført i re-leasen og der vil være mulighed for at stille spørgsmål 

og få gennemgået egne emner. 

  

 

 

1.0 Siden sidst 

 Aktivitets typer 

Vi har tilføjet en lang række nye aktivitets typer, primært til at styre ferie planlægning, kørsel, 

overarbejde, nat tillæg mm.  

Dette har givet nogle problemer for nogle af vores brugere, da I havde brugt typerne anderledes før. 

F.eks havde flere ” ferie afholdt”, eller ”kørsel” som ”intern tid” hvorfor de pludselig blev talt med i 

konsulentens timeforbrug , da indstillingerne i kontrolpanelet ikke alle steder var indstillet korrekt. 

Det medførte at  medarbejderme pludselig ikke havde den korrete fleks saldo længere. Dette er der 

rettet op på nu, og vi har været i kontakt med samtlige vores kunder og har sikret at tallene stemmer. 

 

Videotoast af vores tilretninger 



 
 

Fremover vil alle vores tilretninger blive fulgt op af en lille videotoast på ca. 1-2 min., så I har mulighed 

for at følge med på skærmen i hvordan tilretingerne fngerer og hvad de indebærer af jursteringer.  Dette 

er ment som en service til nysgerrige brugere og som et værktøj til de nøgle-medarbejder der står som 

TimeOut ansvarlig, så i bedre kan fordle de tilretninge vi laver videre ind i jeres virksomhed. 

Se  f.eks denne videotoast af vores ressource forecast tilretninger. 

   

1.0 Anbefal TimeOut 

Anbefal TimeOut til en virksomhed og deltag i konkurrencen og en ipod. 

Hvis du kender en virksomhed, som måske kunne have glæde af at bruge TimeOut, så send os kontakt 

informationer på din kontakt person hos virksomheden.  Den  1 dec. 2009 trækker vi lod om en ipod 

nano blandt de indsendte emails.   

 

2.0 Apr og Juli 09 release notes 

Vi har samlet vores 2 forårs re-leases i et dokument som beskriver de tilretninger vi har udført i de 2 

releases. Læs dem her.. 

 

3.0 September 09 re-lease 

Fakturering 

Faktureringen er den del i TimeOut der statistisk volder vores brugere flest udfordringer. 

Derfor har vores næste release fokus på at få ryddet ud i de uhensigt -mæssigheder der idag er i 

fakturerings delen.   

Faser 

Der bliver også tilføjet mulig for at opdele aktiviteter i faser og lave tilbud og fakturere herudfra. 

Timepriser og multiopdater aktiviteter 



 
 

Det kan være svært at se hvilke timepriser man har på et job og hvilke konsekvenser det har at skifte 

mellem de forskellige muligheder. Derfor bliver der lavet et grafisk overblik over aktuelle timepriser og 

hvad der er valgt på det enkelte job. 

Desuden mulighed for at skifte forretningsområde og timepriser  på aktiviteterpå tværs af job og 

medarbejdere i en arbejdsgang. 

 

Tilbuds skabeloner. 

Det bliver muligt at vælge mellem forskellige rekvisitions / tilbuds skabeloner, som man selv kan 

konfigurere, når der printes et job. 

 

Se den komplette liste over  september releasen her.. 

 

5.0 Næste “gå hjem møde” 

 

Kom og vær med i vores hyggelige ”gå hjem møde”, hvor vi i en afslappet atmosfære gennemgår 

TimeOut med fokus på de nye tilretninger. 

Der vil også være rig mulighed for at stille spørgmål og får gennemgået emner efter eget valg. 

 

Næste ”gå hjem møde” er torsdag d. 24 september 2009 kl 15.00  

 

Mødet afholdes hos  

OutZourCE 

A.P. Møllers alle 9a 

2791 Dragør 

 

Agenda 

15.00 De seneste tilretningerne fra september releasen. 

15.30 Gennemgang af ferie planlægning og korrekt brug af aktivitets typer i TimeOut. 

16.00 Q & A, Spørg løs og få gennemgået emner efter eget ønske. 

 

Tilmelding sker via email på: timeout@outzource.dk senest tirs. d. 15 sep. 2009. 

Det er naturligvis gratis at deltage. 

 

Hvis du ikke ønsker at modtage dette nyhedsbrev mere.. 



 
 

Hvis du ikke længere ønsker at modtage dette brev kan du klikke det fra på din medarbejder profil i 

TimeOut 


